

upravená příloha č. 2.2. - Upravený výkaz výměr - výměna oken ZŠ Pátova - III. etapa

č.po	Název položky	počet ks	m.j.	cena za jednotku	cena celkem
Výplně otvorů					
1	Demontáž zdvojeného okna "A" ve stavebním otvoru vnitřní rozměr 890x570mm	6	ks	175,00	1 050,00
2	Demontáž zdvojeného okna "B" ve stavebním otvoru vnitřní rozměr 610x570mm, včetně bourání luxferové stěny o ploše 3,5m ²	1	ks	2 417,00	2 417,00
3	Demontáž jednoduchého okna "C" - vnitřního a vnějšího okna rozměru 1150x2020mm	3	ks	380,00	1 140,00
4	Demontáž jednoduchého okna "D" – vnitřní okno rozměrů 1150x750mm, vnější okno rozměrů 1150x2020mm	5	ks	380,00	1 900,00
5	Demontáž jednoduchého okna "E" - vnějšího okna rozměru 1150x2020mm	1	ks	380,00	380,00
6	Demontáž jednoduchého okna "F" - vnitřního a vnějšího okna rozměru 1150x750mm	2	ks	228,00	456,00
7	Demontáž jednoduchého okna "G" - vnitřního a vnějšího okna rozměru 1150x2020mm	2	ks	380,00	760,00
8	Demontáž luxferového okna "H" s rozměry 730x560mm – 1ks + bourání nadezdění výšky	1	ks	617,00	617,00
9	Demontáž jednoduchého okna "I" ve stavebním otvoru 1790x1450mm	1	ks	389,00	389,00
10	Demontáž jednoduchého půlkuhového okna "J" základna 1170mm, výška 585mm	1	ks	211,00	211,00
11	Demontáž zdvojeného okna "K" s rozměry 860x570mm, v dolní části luxfery, ve stavebním otvoru 860x1330mm	2	ks	489,00	978,00
12	Demontáž zdvojeného okna "L" s rozměry 570x590mm, v dolní části luxfery, ve stavebním otvoru 570x1330mm	2	ks	425,00	850,00
13	Demontáž zdvojeného okna "M" ve stavebním otvoru vnitřní rozměr 870x570mm	2	ks	173,00	346,00

14	Demontáž zdvojeného okna "N" ve stavebním otvoru vnitřní rozměr 580x610mm	2	ks	143,00	286,00
15	Demontáž ocelových dveří "O" světlosto 800mm s ocelovou zárubní	1	ks	350,00	350,00
16	Demontáž dřevěných dvoukřídlových dveří "P" 1450x2100mm s vchrní 1/3 prosklenou	1	ks	414,00	414,00
17	dodávka a montáž okna "A" dřevěnné EURO okno do stávajícího otvoru 890x570mm, okno jednokřídlové (OS) s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$ včetně uzamykatelné mříže u vnějšího ostění okna	6	ks	4 559,00	27 354,00
18	dodávka a montáž okna "B" dřevěnné EURO okno do stávajícího otvoru 610x570mm, okno jednokřídlové (OS) s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$ včetně uzamykatelné mříže u vnějšího ostění okna	1	ks	3 974,00	3 974,00
19	dodávka a montáž okna "C" dřevěnné EURO okno do otvoru 1150x2020mm, s vodorovným pevným sloupkem, s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$, s vrchním jednokřídlové okno OS s ovládacím táhlem, spodní část okna bude mít dvě otvíravá křídla, vnější skla budou matná	3	ks	19 817,00	59 451,00
20	dodávka a montáž okna "D" dřevěnné EURO - vnější okno do otvoru 1150x2020mm, s vodorovným pevným sloupkem, s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$, s vrchním jednokřídlové okno s pevným zasklením, spodní část okna bude mít dvě otvíravá křídla, + vrchní vnitřní křídlo OS s izolačním dvojsklem	5	ks	15 168,00	75 840,00
21	dodávka a montáž okna "E" dřevěnné EURO - vnější okno do otvoru 1150x2020mm, s vodorovným pevným sloupkem, s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$, s vrchním jednokřídlové okno s pevným zasklením, spodní část okna bude mít dvě otvíravá křídla,	1	ks	15 168,00	15 168,00

22	dodávka a montáž okna "F" dřevěnné EURO vrchní okenní křídlo 1150x750mm s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$, s vrchním jednokřídlové okno OS s ovládacím táhlem,	2	ks	6 892,00	13 784,00
23	dodávka a montáž okna "G" dřevěnné EURO okno do otvoru 1150x2020mm, s vodorovným pevným sloupkem, s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$, s vrchním jednokřídlové okno OS s ovládacím táhlem, spodní část okna bude mít dvě otvíravá křídla, vnější skla budou matná	2	ks	19 817,00	39 634,00
24	dodávka a montáž okna "H" dřevěnné EURO okno do stávajícího otvoru 890x1000mm, okno jednokřídlové (OS) s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$, vnější skla bude matné, s pevnou mříží kotvenou do vnějšího ostění	1	ks	5 532,00	5 532,00
25	dodávka a montáž okna "I" dřevěnné EURO okno do stávajícího otvoru 1790x1540mm, okno dvoukřídlové (OS) s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$, vnější skla bude matné, s pevnou mříží kotvenou do vnějšího ostění	1	ks	14 760,00	14 760,00
26	dodávka a montáž půlkruhového okna "J" dřevěnné EURO okno do stávajícího otvoru základna šířky 1170mm, výška 585mm, okno jednokřídlové sklopné s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$	1	ks	6 040,00	6 040,00
27	dodávka a montáž okna "K" dřevěnné EURO okno do stávajícího otvoru 860x1330mm, s izolačním dvojsklem, s vodorovným poutcem, vrchní okno bude jednokřídlové, spodní okno bude jednokřídlové OS, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$, vnější skla budou matná, s pevnou mříží kotvenou do vnějšího ostění	2	ks	9 247,00	18 494,00
28	dodávka a montáž okna "L" dřevěnné EURO okno do stávajícího otvoru 570x1330mm, s izolačním dvojsklem, s vodorovným poutcem, vrchní okno bude jednokřídlové, spodní okno bude jednokřídlové OS, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$, vnější skla budou matná, s pevnou mříží kotvenou do vnějšího ostění	2	ks	8 055,00	16 110,00

29	dodávka a montáž okna "M" dřevěnné EURO okno do stávajícího otvoru 870x570mm, okno jednokřídlové (OS) s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$	2	ks	4 520,00	9 040,00
30	dodávka a montáž okna "N" dřevěnné EURO okno do stávajícího otvoru 580x610mm, okno jednokřídlové (OS) s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$	2	ks	3 985,00	7 970,00
31	dodávka a montáž dveří ke kotelně "O" dřevěných plných EURO světlosti 800 včetně zárubně	1	ks	21 863,00	21 863,00
32	dodávka a montáž dvoukřídlych dveří EURO dveří "P" - otevíravé 1450x2000mm s prosklením horní 1/3 dveří s izolačním dvojsklem, celkový součinitel prostupu tepla okna max. $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$,	1	ks	29 888,00	29 888,00
Výplně otvorů celkem					377 446,00

Konstrukce doplňkové stavební

33	dozdění tl.350mm	4	m ²	2 600,00	10 400,00
34	omítnutí přizdívky	4	m ²	200,00	800,00
35	zednické začištění ostění	45	m ²	1 103,00	49 635,00
35	výmalba omítek po opravě	45	m ²	50,00	2 250,00
Konstrukce doplňkové stavební celkem					63 085,00

parapety

36	demontáž stávajících vnitřních parapetu a odstranění keramických dlaždic	20	m	20,00	400,00
37	demontáž stávajících venkovních parapetů	30,5	m	20,00	610,00
38	dodávka a montáž vnitřních plastových parapetů odolných proti mechanickému poškození hnědé barvy (jako u stávajících oken)max. š. 300mm,	30,5	m	253,00	7 716,50
39	dodávka a montáž venkovních parapetních plechů hnědé barvy, max. š. 180mm	31,5	m	227,00	7 150,50

Parapety celkem	15 877,00
------------------------	------------------

Ostatní					
40	naložení, odvoz a likvidace odpadů (okna, stavební suť) na řízenou skládku	1	soubor	9 147,00	9 147,00
41	montáž vnitřního lešení	1	soubor	10 000,00	10 000,00
42	zařízení staveniště	1	soubor	1 000,00	1 000,00
43	přesun hmot a mimostaveništní doprava		%	100,00	100,00
Ostatní celkem					20 247,00

Cena bez DPH	476 655,00
DPH 21 %	100 098,00
Cena včetně DPH	576 753,00